Директору
ГКОУ РО Донецкой школы-интерната
Н.В. Лобановой
_________________________________________
_________________________________________
                                                                                         (ФИО заявителя)
Адрес регистрации: ________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Тел.: _____________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________
_______________________________________ дата рождения ______________________,
Место рождения _________________________________________________________, проживающего по адресу: ____________________________________________________
________________________________________________________________________ в ________ класс ГКОУ РО Донецкой школы-интерната на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе обучающихся с ограниченными  возможностями  здоровья  (интеллектуальными нарушениями) в порядке перевода из __________________________________________________________________________
Законными представителями несовершеннолетнего являются :
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактные телефоны)
Прилагаю следующие документы:
- документ, удостоверяющий личность;
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;
- заключение психолого-медико-педагогической комиссии;
- другие документы: ________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
За предоставленную информацию несу ответственность.
С лицензией на право ведения образовательной деятельности, уставом образовательного учреждения ознакомлен(а).___________________________________
										(ФИО)

«_____»___________________ 20_____г. _____________________________ __________
									(ФИО)				(Подпись)